MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

V.77,

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES$S

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA
Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016
REZULTATE INAINTE DE CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE
MATEMATICE DIN ROMANIA

clasa a Xll-a
Nr. Numele si prenumele . iy A .
ort. candidatului Unitatea de invatamant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total
1 |ANDRONACHE TEODOR - ANDRE! [LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0017.00| 7.00 | 7.00 | 28.00
2 |Asavinei Apostol Constantin Colegiul National "Petru Rares" Piatra-Neamt 2.00|0.00( 3.00| 0.00 ] 5.00
3 |Avadanei Ovidiu Neculai Colegiul National "Emil Racovita” lasi 7.00|4.00( 6.00| 7.00 ] 24.00
4 |Barbu Mircea-Andrei Colegiul National "Nicolae Balcescu” Braila 4.00|2.50] 0.50 | 0.00 | 7.00
5 |BESCUCA MARILENA COLEGIUL NATIONAL”IENACHITA VACARESCU” TARGOVISTE 1.00( 7.00( 1.00 | 0.00 | 9.00
6 |[Bourosloana Colegiul National , Costache Negri" Galati 1.00(3.00( 3.00| 0.00 } 7.00
7 |Burus Endre Colegiul National Marton Aron Miercurea Ciuc [1.00[2.00| 0.00 | 0.00 | 3.00
8 |BUTNAR ADRIAN COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 2.0012.00| 1.00 | 0.00 | 5.00
9 |[Buzgau Serban Colegiul National ,Moise Nicoara” Arad 3.00|2.00( 7.00 | 5.00 ] 17.00
10 |CICORTAS SERBAN COLEGIUL NATIONAL "EMANUIL GOJDU” ORADEA 1.00(7.00| 4.50| 6.00 | 18.50
11 |CIOBANU ANCA Colegiu National " Traian Lalescu" Resita 1.00(0.00( 0.00| 0.00 | 1.00
12 |COBZARU RALUCA - IOANA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0012.00] 7.00| 5.00 | 21.00
13 |COJOCARIU SEBASTIAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0012.00] 7.00| 0.00 | 16.00
14 |COTAN PAUL COLEGIUL NATIONAL ,,GHEORGHE SINCAI” BAIA MARE 3.00/1.00| 0.00| 0.00 | 4.00
15 |CRINTEA MIRUNA Colegiul National "Lucian Blaga" SEBES 1.50(0.00] 0.00| 0.00 § 1.50
16 |CUIBUS MIHNEA COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 6.00]3.00] 4.00| 1.00 | 14.00
17 |Dragomir Horia Alexandru Colegiul National "I.C. Bratianu" Pitesti 7.00|2.00( 0.00| 1.00 ] 10.00
18 |Folea Rares Colegiul National "Andrei Saguna" Brasov 3.00|1.00( 1.00| 0.00 | 5.00
19 |GRAUR ANDREI - ALEXANDRU LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.00]7.00] 5.00| 7.00 | 26.00
20 |GURAN NARCISA-IONELA COLEGIUL NATIONAL ,, ECATERINA TEODOROIU” TG-JIU 0.0011.00| 1.00 | 0.00 } 2.00
21 |ILE ANDREI-GABRIEL COLEGIUL NATIONAL “EMIL RACOVITA” CLUJ-NAPOCA 3.00/1.00| 1.00| 0.00 | 5.00
22 |JIDOVIN CRISTINA LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 7.0015.00] 0.50| 0.00 | 12.50

pag. 1din 3




MINISTERUL EDUCATIEISI
CERCETARII STIINTIFICE

V.77,

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MURES$S

OLIMPIADA NATIONALA DE MATEMATICA

Tirgu Mures, 19 - 23 aprilie 2016
REZULTATE INAINTE DE CONTESTATII

SOCIETATEA DE STIINTE
MATEMATICE DIN ROMANIA

clasa a Xll-a

Nr. Numele si prenumele . iy A .

ort. candidatului Unitatea de invatdmant/localitatea Oras P1 | P2 | P3 P4 | Total
23 |KELESIDIS EVGNOSIA-ALEXANDRA [COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" Ploiesti 7.0012.00| 0.00| 0.00 ]} 9.00
24 |Manasoi Teodor Colegiul National ”"Mihai Eminescu” Petrosani 1.00(0.00{ 0.00| 0.00 } 1.00
25 |Matei Cristian Colegiul National ,Samuel von Brukenthal” Sibiu 7.00] 3.00] 3.00| 0.00 | 13.00
26 |Meterez Alexandru Colegiul National Gheorghe Titeica Drobeta Turnu Se| 4.00/ 0.00| 0.00 | 0.00 | 4.00
27 [MICU MARIA Colegiul National ,Gheorghe Rosca Codreanu” Barlad 3.00|2.00{ 0.00| 0.00 ] 5.00
28 [Militaru Mihai Adrian Liceul Teoretic "Grigore Moisil” Timisoara 2.50|0.00( 0.00| 0.00 ] 2.50
29 |MOCANU DIANA COLEGIUL NATIONAL SFANTUL SAVA BUCURESTI 1.50(2.00] 2.00| 0.00 | 5.50
30 |MUNTEANU CIPRIAN COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 3.0012.00| 0.00| 0.00 | 5.00
31 [Neagu Robert Mihai C.N. B.P. Hasdeu Buzau 1.00(2.00| 0.50 | 0.00 } 3.50
32 |NENCIU ANDREI VALENTIN COLEGIUL NATIONAL SFANTUL SAVA BUCURESTI 3.0016.00] 7.00| 6.00 | 22.00
33 |Olaru Paul - Stelian Colegiul National "Unirea” Focsani 0.50/0.00] 0.00 | 0.00 | 0.50
34 |PATRASCANU CASIAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 0.0012.00| 0.00 | 2.00 |} 4.00
35 |PAVEL CRISTIAN COLEGIUL NATIONAL ,GHEORGHE VRANCEANU” BACAU 1.00( 7.00| 2.00 | 6.00 | 16.00
36 |Pesu Gabriel CN "All.Cuza" Alexandria 1.50(0.00( 3.00| 1.00 J 5.50
37 [PLOSCARU IOAN LAURENTIU Colegiul National ,Alexandru Lahovari” Ramnicu Valcea |7.00|7.00] 7.00 | 7.00 | 28.00
38 |Prelipcean Mihai Colegiul National "Stefan cel Mare" Suceava 1.00(2.00| 2.00 | 0.00 J 5.00
39 |Pricope Tidor-Vlad Colegiul National "Mihai Eminescu" Botosani 7.00|7.00( 3.00| 0.00 ] 17.00
40 |Raducea-Marin Andrei Colegiul National lasi lasi 1.50(2.00( 0.00 | 1.00 | 4.50
41 |Radulescu Dan Colegiul National "Radu Greceanu” Slatina 1.50(0.00( 0.00| 0.00 | 1.50
42 |Sabdu Vlad Vasile Colegiul National "Alexandru Papiu llarian" Tirgu Mures 6.00|2.00( 3.00| 0.00 ] 11.00
43 [SAVULESCU CLAUDIU COLEGIUL NATIONAL”IENACHITA VACARESCU” TARGOVISTE a a a a a
44 |Scarlatescu George Petru Colegiul National "I.C. Bratianu" Pitesti 6.00| 0.00( 0.00| 0.00 ] 6.00
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45 |SCHEFLER GERGO LICEUL TEOLOGIC ROMANO CATOLIC ,,HAM JANOS”  |SATU MARE 7.00|0.00( 1.00 | 7.00 | 15.00
46 [STRCA NARCISA-TEODORA Colegiul National "Simion Barnutiu" Simleu Silvaniei |4.00]0.00| 0.00| 0.00 ] 4.00
47 |Staicu Ruxandra Mihaela Colegiul National ,,lon Maiorescu” Giurgiu 2.00| 0.00( 0.00| 0.00 ] 2.00
48 |STANISOR STEFAN - DAN LICEUL INTERNATIONAL DE INFORMATICA BUCURESTI 4.00]|2.00| 4.00| 1.00 | 11.00
49 |TELEANU CRISTIAN FLORENTIN LICEUL TEORETIC OVIDIUS CONSTANTA 6.50|2.00( 3.00 | 6.00 | 17.50
50 [Tita lulian Colegiul National ,Grigore Moisil” Urziceni 7.00|3.00( 0.00| 0.00 ] 10.00
51 |Toader Vlad Alexandru Colegiul National ,Samuel von Brukenthal” Sibiu 2.00|2.00( 0.00| 0.00 ] 4.00
52 [TURCU ANDREI-GEORGE Colegiul National "Fratii Buzesti" Craiova 1.00(2.00| 0.50 | 0.00 } 3.50

PRESEDINTE COMISIE,
Prof. dr. Radu Gologan
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